KHO BẠC NHÀ NƯỚC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHO BẠC NHÀ NƯỚC LÀO CAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KBLC-TVQT

V/v triển khai diện rộng chương trình, quy
trình thanh toán tự động tiền điện thoại,

internet, tiền điện, tiền nước theo văn bản
ủy quyền của Đơn vị sử dụng ngân sách

Nhà nước

Lào Cai, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước huyện, thị xã

Thực hiện công văn số 2344/KBNN-CNTT ngày 25/04/2023 của Kho bạc
Nhà nước (KBNN) về việc triển khai diện rộng chương trình, quy trình thanh

toán tự động tiền điện thoại, internet, tiền điện, tiền nước theo văn bản ủy quyền
của Đơn vị sử dụng ngân sách Nhà nước, KBNN Lào Cai đề nghị KBNN huyện,
thị xã triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức thực hiện nghiên cứu nội dung Công văn số 2344/KBNN-
CNTT ngày 25/4/2023 của KBNN và tài liệu hướng dẫn sử dụng chương trình
tại địa chỉ \\10.53.97.11\ SETUP\NGHIEP VU\Cổng TĐDL\Triển khai diện

rộng

- Tuyên truyền đến các Đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn
để triển khai thực hiện (tham khảo theo Phụ lục II của công văn 2344/KBNN-

CNTT ngày 25/4/2023).

Trong quá trình thực hiện triển khai nếu có khó khăn vướng mắc, các đơn
vị liên hệ phòng Tài vụ - Quản trị KBNN Lào Cai số điện thoại 02143.822.275

để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, TVQT (    bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:17:24+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Dũng<dungnc01@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:06:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!